SC NEUDORFL Meisterschaftstermine Herbst 2018

2.Liga Mitte ( Anderungen vorbehalten )

Freitag
Mittwoch
Freitag

Freitag

Donnerst.

Freitag
Freitag
Samstag
Freitag
Samstag
Samstag
Freitag
Freitag
Samstag

Samstag

10.08.

15.08.

17.08.

24.08.

30.08.

07.09.

14.09.

22.09.

28.09.

06.10.

13.10.

19.10.

26.10.

03.11.

10.11.

19:30/17:30

17:00/15:00

19:30/17:30

19:30/17:30

19:30/17:30

19:30/17:30

19:30/17:30

19:00/17:00

19:30/17:30

15:30/13:30

16:00/14:00

19:30/17:30

16:00/14:00

16:00/14:00

16:00/14:00

SC Neudorfl

Drassmarkt :

SC Neudorfl

Rohrbach

SC Neudorfl

Lockenhaus :

SC Neudorfl

Nikitsch

SC Neudorfl

SV Z-S-P

SC Neudorfl

Marz :

SC Neudorfl

Schattendorf :

SC Neudorfl

: Oberloisdorf

SC Neudorfl

: OP./Schwarzenb.

: SC Neudorfl
. Siglel3

SC Neudorfl
: Lackenbach
: SC Neudorfl
: Steinberg

: SC Neudorfl
: Oberpullendorf
SC Neudorfl
. Pilgersdorf
SC Neudorfl

: Forchtenstein

Bei Absagen am Freitag oder Samstag gilt der
darauf folgende Tag automatisch als Pflichtersatztermin

Toni g%ntigam

Anderung!!

Dorffest

Sautanz



